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ADRESAR CELOSTATNEJ ODBORNEJ KOMISIE
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TT Mgr. Pavol Paradeiser Stredna odborna skola, V.P.T6tha 31, 905 01 Senica 034/ 651 3790
Predseda paradeiser@sossenica.sk
RNDr. Jozef Klinda MZP SR, Namestie L. Sttra 1, 812 35 Bratislava jozef.klinda@enviro.gov.sk
Podpredseda Znievska 12, 851 06 Bratislava jozef.klinda@gmail.com
Clenovia:
Ing. Vlasta Puchovska SIOV, Bellova 54/a, 837 63 Bratislava 02/ 54776777, kl.23
vlasta.puchovska@siov.sk
BA Ing. Felix Domény Stredna priemyselné Skola strojnicka 02/ 5296 8442
Fajnorovo nabreZie 5, 841 75 Bratislava domeny@fajnorka.sk
NR Mgr. Rébert Pallya Stredna odborna skola technicka, Ul. 1. maja 22, 037/6403533
953 01 Zlaté Moravce robert.pallya@sostzm.eu
BB PaedDr. Milan Ponicky Spojena $kola - SOS stavebna, Kremni¢ka 10,974 05 Banska |048/4163635
Bystrica sekretariat@soskrbb.edu.sk
ponicky@stavebnabb.eu
TN Ing. Jan Hargas, PhD. Stredna odborna skola, PieStanska 2262/80, 032/ 771 20 94
915 01 Nové Mesto n/Vahom sekretariat@prvasosnmnv.sk
ZA Ing. Katarina Lengyelova Stredna odborna skola dopravnd, Zelena 2, 043/428 14 86, 428 22 04
036 08 Martin-Priekopa sosdmt@sosd.sk,
klengyelova@sosd.sk,
PO Ing. Jozef Kridla Stredna odborna skola technicka, Druzstevna 1737, jkridla@szm.sk
066 01 Humenné
KE RNDr. lvan Kimak CVC - regionalne centrum mladeZe, Strojarska 3, 055/6223820

040 01 Kosice

ivan.kimak@rcm.sk
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